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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
DR: 01:55,68 - Lurz, Annika (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 02:06,98 704
  100m: 01:02,40 (01:02,40) | 200m: 02:06,98 (01:04,58)

2. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 02:08,89 673
  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:08,89 (01:05,94)

3. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 02:10,83 643
  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:10,83 (01:07,21)

4. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 02:10,84 643
  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:10,84 (01:06,52)

5. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:11,08 640
  100m: 01:02,83 (01:02,83) | 200m: 02:11,08 (01:08,25)

6. Viktoria Krönert 2007 SC Delphin Ingolstadt 02:12,12 625
  100m: 01:04,97 (01:04,97) | 200m: 02:12,12 (01:07,15)

7. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:12,51 619
  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:12,51 (01:08,00)

8. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:12,75 616
  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:12,75 (01:08,18)

9. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 02:13,36 608
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:13,36 (01:08,95)

10. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:13,78 602
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:13,78 (01:09,37)

11. Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911 02:14,16 597
  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:14,16 (01:09,96)

12. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 02:14,39 594
  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:14,39 (01:09,79)

12. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 02:14,39 594
  100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:14,39 (01:07,93)

14. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:14,68 590
  100m: 01:04,85 (01:04,85) | 200m: 02:14,68 (01:09,83)

15. Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 02:14,83 588
  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:14,83 (01:10,27)

16. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München 02:15,45 580
  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:15,45 (01:10,40)

17. Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe 02:16,16 571
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:16,16 (01:08,62)

18. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 02:16,36 568
  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:16,36 (01:10,83)

19. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 02:16,52 566
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:16,52 (01:11,04)

20. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 02:16,68 564
  100m: 01:05,74 (01:05,74) | 200m: 02:16,68 (01:10,94)

21. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:16,78 563
  100m: 01:05,87 (01:05,87) | 200m: 02:16,78 (01:10,91)

22. Fabienne Krenzer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:17,14 559
  100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:17,14 (01:11,00)

23. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:18,07 547 ENM
  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:18,07 (01:12,74)

24. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:19,96 526 ENM
  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:19,96 (01:13,22)

25. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 02:21,26 511 ENM
  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:21,26 (01:12,49)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Julia Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:04,09 754
  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:04,09 (01:02,66)

2. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:07,33 698
  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:07,33 (01:05,26)

3. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 02:09,25 667
  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:09,25 (01:06,58)

4. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:12,97 613
  100m: 01:03,47 (01:03,47) | 200m: 02:12,97 (01:09,50)

5. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:13,67 603
  100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:13,67 (01:08,84)

6. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 02:13,80 602
  100m: 01:04,42 (01:04,42) | 200m: 02:13,80 (01:09,38)

7. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 02:15,46 580
  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:15,46 (01:09,78)

8. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 02:15,56 578
  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:15,56 (01:11,51)

9. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:20,76 517 ENM
  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:20,76 (01:12,28)

nicht am Start
Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:06,19 717
  100m: 01:00,93 (01:00,93) | 200m: 02:06,19 (01:05,26)

2. Maya Werner 2005 Deutscher Schwimmverband 02:06,26 716
  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:06,26 (01:04,74)

3. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 02:08,77 675
  100m: 01:03,47 (01:03,47) | 200m: 02:08,77 (01:05,30)

4. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 02:09,71 660
  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:09,71 (01:06,52)

5. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 02:10,34 651
  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:10,34 (01:07,32)

6. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 02:10,35 651
  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:10,35 (01:07,06)

7. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:11,94 627
  100m: 01:03,25 (01:03,25) | 200m: 02:11,94 (01:08,69)

8. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 02:12,97 613
  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:12,97 (01:08,65)

9. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 02:13,38 607
  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:13,38 (01:08,38)

10. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 02:14,31 595
  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:14,31 (01:09,33)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 02:14,86 587

  100m: 01:02,04 (01:02,04) | 200m: 02:14,86 (01:12,82)
12. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 02:18,65 541 ENM

  100m: 01:06,39 (01:06,39) | 200m: 02:18,65 (01:12,26)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 02:10,62 647
  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:10,62 (01:07,73)

2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:13,55 605
  100m: 01:04,23 (01:04,23) | 200m: 02:13,55 (01:09,32)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:11,83 629
  100m: 01:04,42 (01:04,42) | 200m: 02:11,83 (01:07,41)

2. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 02:13,52 605 ENM
  100m: 01:02,99 (01:02,99) | 200m: 02:13,52 (01:10,53)

3. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,54 579 ENM
  100m: 01:05,17 (01:05,17) | 200m: 02:15,54 (01:10,37)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:04,09 754

  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:04,09 (01:02,66)
2. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:06,19 717

  100m: 01:00,93 (01:00,93) | 200m: 02:06,19 (01:05,26)
3. Maya Werner 2005 Deutscher Schwimmverband 02:06,26 716

  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:06,26 (01:04,74)
4. Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 02:06,98 704

  100m: 01:02,40 (01:02,40) | 200m: 02:06,98 (01:04,58)
5. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:07,33 698

  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:07,33 (01:05,26)
6. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 02:08,77 675

  100m: 01:03,47 (01:03,47) | 200m: 02:08,77 (01:05,30)
7. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 02:08,89 673

  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:08,89 (01:05,94)
8. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 02:09,25 667

  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:09,25 (01:06,58)
9. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 02:09,71 660

  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:09,71 (01:06,52)
10. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:09,82 659

  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:09,82 (01:06,10)
11. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 02:10,34 651

  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:10,34 (01:07,32)
12. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 02:10,35 651

  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:10,35 (01:07,06)
13. Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 02:10,62 647

  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:10,62 (01:07,73)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 02:10,83 643

  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:10,83 (01:07,21)
15. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 02:10,84 643

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:10,84 (01:06,52)
16. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:11,08 640

  100m: 01:02,83 (01:02,83) | 200m: 02:11,08 (01:08,25)
17. Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:11,83 629

  100m: 01:04,42 (01:04,42) | 200m: 02:11,83 (01:07,41)
18. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:11,94 627

  100m: 01:03,25 (01:03,25) | 200m: 02:11,94 (01:08,69)
19. Viktoria Krönert 2007 SC Delphin Ingolstadt 02:12,12 625

  100m: 01:04,97 (01:04,97) | 200m: 02:12,12 (01:07,15)
20. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:12,51 619

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:12,51 (01:08,00)
21. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:12,75 616

  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:12,75 (01:08,18)
22. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 02:12,97 613

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:12,97 (01:08,65)
22. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:12,97 613

  100m: 01:03,47 (01:03,47) | 200m: 02:12,97 (01:09,50)
24. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 02:13,36 608

  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:13,36 (01:08,95)
25. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 02:13,38 607

  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:13,38 (01:08,38)
26. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 02:13,52 605 ENM

  100m: 01:02,99 (01:02,99) | 200m: 02:13,52 (01:10,53)
27. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:13,55 605

  100m: 01:04,23 (01:04,23) | 200m: 02:13,55 (01:09,32)
28. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:13,67 603

  100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:13,67 (01:08,84)
29. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:13,78 602

  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:13,78 (01:09,37)
30. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 02:13,80 602

  100m: 01:04,42 (01:04,42) | 200m: 02:13,80 (01:09,38)
31. Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911 02:14,16 597

  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:14,16 (01:09,96)
32. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 02:14,31 595

  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:14,31 (01:09,33)
33. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 02:14,39 594

  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:14,39 (01:09,79)
33. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 02:14,39 594

  100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:14,39 (01:07,93)
35. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:14,68 590

  100m: 01:04,85 (01:04,85) | 200m: 02:14,68 (01:09,83)
36. Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 02:14,83 588

  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:14,83 (01:10,27)
37. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 02:14,86 587

  100m: 01:02,04 (01:02,04) | 200m: 02:14,86 (01:12,82)
38. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München 02:15,45 580

  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:15,45 (01:10,40)
39. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 02:15,46 580

  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:15,46 (01:09,78)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,54 579 ENM

  100m: 01:05,17 (01:05,17) | 200m: 02:15,54 (01:10,37)
41. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 02:15,56 578

  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:15,56 (01:11,51)
42. Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe 02:16,16 571

  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:16,16 (01:08,62)
43. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 02:16,36 568

  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:16,36 (01:10,83)
44. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 02:16,52 566

  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:16,52 (01:11,04)
45. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 02:16,68 564

  100m: 01:05,74 (01:05,74) | 200m: 02:16,68 (01:10,94)
46. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:16,78 563

  100m: 01:05,87 (01:05,87) | 200m: 02:16,78 (01:10,91)
47. Fabienne Krenzer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:17,14 559

  100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:17,14 (01:11,00)
48. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:18,07 547 ENM

  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:18,07 (01:12,74)
49. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 02:18,65 541 ENM

  100m: 01:06,39 (01:06,39) | 200m: 02:18,65 (01:12,26)
50. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:19,96 526 ENM

  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:19,96 (01:13,22)
51. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:20,76 517 ENM

  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:20,76 (01:12,28)
52. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 02:21,26 511 ENM

  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:21,26 (01:12,49)


